
 

KØBENHAVNS KOMMUNE 

Teknik- og Miljøforvaltningen 

Byens Anvendelse 

Bilag 2 

   

      
 
 
 
Oversigt over forslåede og afslåede støttemodtagere 
 

Dette bilag beskriver de ansøgninger som foreslås støttet af 

arrangementspuljen i anden runde 2016. Det omfatter ansøgninger 

modtaget fra 7. april 2016 til 1. oktober 2016. Der er modtaget i alt 34 

ansøgninger.  

Ansøgningsrunden er opdelt i ansøgninger, der skal behandles efter de 

gamle retningslinjer og ansøgninger, der skal behandles efter de nye 

retningslinjer.    

Forvaltningen har for de nedennævnte arrangementer vurderet: 

 At der er tale om et kulturelt eller sportsligt arrangement eller 
et arrangement med oplysningsformål 

 At arrangementet er offentligt tilgængeligt 

 At de udgifter, der er søgt om refusion af, har karakter af 
logistiske rammeudgifter 

 At ansøgningen vil kunne imødekommes, uden at kommunen 
derved kommer i konflikt med kommunalfuldmagten. 
 

Herudover har forvaltningen vurderet, at de i notat af 10. juni 2016 
(om det politiske råderum i de gældende retningslinjer for uddeling af 
midler fra arrangementspuljen) nævnte tværgående hensyn, herunder 
fordelingssynspunkter og hensynet til diversitet, ikke har skullet føre 
til en fravigelse af pointmodellen. Der er i den forbindelse lagt vægt 
på, at anvendelsen af pointmodellen har ført til, at der indstilles støtter 
til en flerhed af og forskellige typer af arrangementer, arrangeret af 
forskellige arrangører. 
 
Indstillet til støtte, gammel ordning: 
 
1. Københavns Middelaldermarked 
 
Ansøgt beløb: 109.551 kr. til renhold af Valbyparken. 
 
Foreslået tilsagn: 20.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted:  Valbyparken, København SV. 
 
Københavns Middelaldermarked er en velbesøgt (28.800 gæster i 
2014) middelalderkultur-event, som udover markedsaktiviteter også 
indeholder ridderturneringer, sværdkamp, opvisninger i 
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middelalderhåndværk m.m. Festivalen finder sted i Valbyparken i 
pinsen fra den 13-16. maj 2016. 
 
Københavns Middelaldermarked organiseres af en privat virksomhed, 
men eventuelt overskud og tilkøbte aktiver reinvesteres enten til det 
næstkommende års middelaldermarked eller overføres til non-profit 
foreningen Landstedsrådet. Landsstedsrådets formål er historisk 
kulturformidling, liverollespil og at udbrede kendskabet til rollespil og 
middelalder gennem arrangementer, som henvender sig til alle 
aldersgrupper. 
 
De ydelser, der søges refunderet, er i øvrigt baseret på et tilbud på 
forberedelses- og renholdsydelser i Valbyparken udført af Teknik- og 
Miljøforvaltningens Center Syd Drift. De pågældende ydelser er nært 
knyttet til almindelig kommunal parkdrift. 
 
Det er ud fra ovenstående Center for Trafik og Bylivs vurdering, at 
støtte kan meddeles uden at komme i konflikt med 
kommunalfuldmagten, uanset at festivalen organiseres af en privat 
virksomhed. 
 
Samlet set er der efter Center for Trafik og Bylivs vurdering tale om et 
stort offentligt tilgængeligt arrangement af høj kvalitet, som er 
berettiget til støtte fra arrangementspuljen. 
 
Det indstilles, at meddele støtte på 20.000 kr. ekskl. moms, til 
forberedelse af Valbyparken, renhold mv. 
 
Indstillet til støtte, ny ordning:  

 
2. Swoop Challenge 
 
Ansøgt beløb:  84.421,25 kr. ekskl. moms til leje af stole, 

leje af telt, el-generator, 
radiokommunikationsudstyr 
sikkerhedsudstyr, toiletfaciliteter, 
afspærringsmateriel, renhold. 

 
Foreslået tilsagn: 70.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Peblinge Sø, København 
 
Dato: 28-30. juli 2016 
 
Ansøger: Swoop Challenge ApS 
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Point:  9 point (særlig stort arrangement, over flere 
dage: 5 point, gratis: 3 point, Nørrebro: 1 
point) 

 
For andet år i træk lagde København scene til Swoop Challenge CPH 
Invitational 2016, en international freestyle faldskærmskonkurrence, 
hvor 20 faldskærmsatleter er inviteret til Danmark.  
 
Det er arrangørens hensigt, at Swoop Challenge skal foregå årligt i 
København, for på den måde at gøre byen til globalt centrum for 
faldskærmssporten. Arrangørerne har som ambition at medvirke til, at 
sporten etableres professionelt og på sigt, at arrangementet kan blive 
selvbærende og overskudsgivende. Arrangementet har i 2016 givet 
underskud.  
 
Swoop Challenge har både i 2014, 2015 og 2016 haft et meget stort 
antal tilskuere placeret rundt om landingszonen ved Peblinge Sø. 
Arrangøren vurderer selv, at der i 2016 var omkring 100.000 
besøgende ved arrangementet, som er gratis at overvære. 
 
Det er forvaltningens vurdering, at der er tale om et godt, folkeligt 
involverende arrangement med egen profil. Det er i den forbindelse 
lagt vægt på, at der er tale om et gratis og stort arrangement med fokus 
på en stor målgruppe.  
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 70.000,00 kr. til leje af stole, 
telt, el-generator, radiokommunikationsudstyr sikkerhedsudstyr, 
toiletfaciliteter, afspærringsmateriel, renhold. Tilsagnet om støtte skal 
øremærkes arrangementet som en underskudsgaranti. Dvs. at støtten 
kun kommer til udbetaling, i det omfang arrangementet måtte have 
underskud. 
 
3. Kulturhavn 
 
Ansøgt beløb: 67.594,00 kr. ekskl. moms til renhold.  
 
Foreslået tilsagn: 67.500,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Nordhavn, Refshaløsen, Ofelia Plads, 

Operaen, Papirøsen, Arsenaløen, Gammel 
Dok, Islands Brygge, Enghave Brygge og 
Sydhavnen 

 
Dato:  26-28. august 2016 
 
Ansøger: KulturHavn Festivalen (Kultur- og 

Fritidsforvaltningen) 
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Point: 9 point (særlig stort arrangement, over flere 
dage: 5 point, gratis: 3 point, Nordhavn, 
Refshaløsen, Ofelia Plads, Operaen, 
Papirøsen, Arsenaløen, Gammel Dok, 
Islands Brygge, Enghave Brygge og 
Sydhavnen: 2 point)   

 
Kulturhavn Festivalen er gratis og åben for alle. Som festivalgæst har 
man mulighed for at deltage aktivt i de mange forskellige kulturelle 
oplevelser, der bl.a. tæller dans, musik, børnesjov, vandsport, teater og 
guidede sejladser i havnen. Kulturhavn 2016 havde 10 forskellige 
festivalområder – fra Nordhavn i nord til Valby i syd – alle med deres 
egen unikke atmosfære og festivalprogram. 
 
Det er forvaltningens vurdering, at der er tale om et godt, folkeligt 
involverende arrangement med egen profil. Det er i den forbindelse 
lagt vægt på, at der er tale om et gratis og stort arrangement med fokus 
på en stor målgruppe.  
 
Det indstilles, at meddele tilsagn om støtte på 67.500,00 kr. ekskl. 
moms til renhold. 
 
4. Copenhagen Pride Week 
 
Ansøgt beløb:  73.117,00 kr. ekskl. moms til renhold. 
 
Foreslået tilsagn: 70.000,00 kr. ekskl. moms 
 
Sted: Rådhuspladsen 
 
Dato: 16-21. august 2016  
 
Ansøger: Copenhagen Pride 
 
Point:  8 point (særlig stort arrangement, over flere 

dage: 5 point, gratis: 3 point, Indre By: 0 
point ) 

 
Ansøgeren har oplyst, at Copenhagen Pride er Københavns og 
Danmarks største menneskerettighedsfestival – en uges fokus på 
LGBT kultur, historie, rettigheder og liv. Københavns Rådhusplads 
omdannes til Pride Square med debatter, foredrag, workshop, 
undervisning, sportsarrangementer, internationale møder, shows og 
meget andet fra den 16-21. august 2016. 
 
Det er forvaltningens vurdering, at Copenhagen Pride Week er et 
arrangement, der rent rekreativt og kulturelt først og fremmest 
appellerer til et bestemt segment af borgerne, nemlig LGBT-miljøet, 
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men som samtidig tjener et væsentligt oplysningsformål overfor 
borgerne generelt. 
 
Det indstilles, at meddele tilsagn om støtte på 70.000 kr. ekskl. moms 
til renhold. 
 
5. Sakura Festival 
 
Ansøgt beløb:  79.314,50 kr. ekskl. moms til elektriker, el 

og renhold. 
 
Foreslået tilsagn: 55.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Langelinie Park 
 
Dato: 30. april og 1. maj 2016 
 
Ansøger: Copenhagen Sakura Festival Committee. 
 
Point:  7 point (stort arrangement: 3 point, gratis: 

3 point, Østerbro: 1 point) 
 
Copenhagen Sakura Festival er en japansk kulturfestival, som 
afholdes af Copenhagen Sakura Committee i Langelinie Park. 
Komiteen er dannet i et samarbejde mellem Københavns Kommune, 
den japanske ambassade, JETRO Copenhagen og japanske foreninger. 
Festivalen finder sted mellem 200 blomstrende kirsebærtræer, som i 
2006 blev foræret af direktøren for det japanske bageri ”Andersen”. 
Festivalen afholdes med reference til den japanske tradition for at tage 
hen og se kirsebærtræerne blomstre, sidde under træerne og nyde 
hinandens selskab ved en picnic. De optrædende på hovedscenen 
afspejler forskellige elementer af japansk kultur. På græsset kan alle 
deltage i en te-ceremoni. Der er mulighed for at prøve japansk 
meditation, lære at tage kimono på, japansk historiefortælling, 
karaokekonkurrence og amezaiku (japansk slik). Festivalen 
organiseres af frivillige. 
 
Det er forvaltningens vurdering, at Copenhagen Sakura Festival er en 
spændende, anderledes og meget velbesøgt festival i København, som 
er gratis og derfor fuldt offentlig tilgængelig.  
 
Det indstilles, at meddele tilsagn om støtte på 55.000,00 kr. til 
elektriker, el og diverse renhold. 
 
6. Copenhagen Historic Grand Prix 
 
Ansøgt beløb: 79.200 kr. ekskl. moms til renhold mv. 
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Foreslået tilsagn: 20.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted:  Bellamarken, København NV. 
 
Point: 6 point (stort arrangement: 3 point, 

adgangs/deltagerbetaling: 0 point, Vanløse: 
3 point) 

 
Copenhagen Historic Grand Prix er et motorløb for historiske 
racerbiler, som afholdes den sidste weekend i juli måned på 
Bellamarken og vejarealet omkring. Der er tale om et velbesøgt 
entréarrangement, som efter Bylivs vurdering har både høj kulturel og 
sportslig kvalitet. Løbet organiseres af virksomheden Landsholdet 
ApS, der har oplyst, at virksomheden drives som en non-profit 
organisation. Da løbet arrangeres af en privat virksomhed vil støtte 
kun kunne ydes med værn mod, at støtten direkte eller indirekte vil 
kunne tilgå ejernes privatøkonomi nu eller i fremtiden.  
 
Det er forvaltningens vurdering, at der er tale om et godt, folkeligt 
involverende arrangement med egen profil. Det er i den forbindelse 
lagt vægt på, at der er tale om et stort arrangement med fokus på en 
stor målgruppe, som afspejler både turister og københavnere i alle 
aldre. 
 
Det indstilles, at meddele støtte på 20.000,00 kr. ekskl. moms, til 
renhold mv. og øremærket til det konkrete arrangement. Dvs. at der til 
tilsagnet vil blive knyttet vilkår om, at der udover dokumentation for 
afholdte udgifter gennem regninger også skal indsendes regnskab for 
det afholdte arrangement, og at støtten skal tilbagebetales til Teknik- 
og Miljøforvaltningen i det omfang arrangementet måtte give 
overskud i 2016. 
 
7. Anatolien Kulturdage 2016 
 
Ansøgt beløb: 100.000 kr. ekskl. moms til renhold mv. 
 
Foreslået tilsagn: 20.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted:   Rådhuspladsen. 
 
Ansøger:   Anatolien Kulturcenter 
 
Point: 6 point (stort arrangement: 3 point, gratis: 

3 point, Indre By: 0 point) 
 
Anatolien Kulturdage byder på de bedste fra den anatolske kultur, 
hvor gæsterne blandt andet kan købe og nyde specialiteter og 
delikatesser fra den anatolske madkultur. Endvidere er der kulturelle 
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håndværks- og kunstboder, og Anatolien kulturdage afsluttes med en 
gratis koncert. 
 
Forvaltningen vurderer, at arrangementet indeholder tilstrækkelig 
kvaliteter til, at det bør kunne støttes af arrangementspuljen. Der er i 
den forbindelse også lagt vægt på, at der er tale om et gratis og stort 
arrangement med fokus på en stor målgruppe.  
 
Det indstilles, at meddele støtte på 20.000,00 kr. ekskl. moms, til 
renhold m.v. Tilsagnet vil blive meddelt som en underskudsgaranti, 
dvs. at støtten kun kommer til udbetaling i det omfang arrangøren kan 
dokumentere, at arrangementet uden støtten har underskud.  
 
8. Bryggens Fødselsdag 2016 
 
Ansøgt beløb:  30.000 kr. ekskl. moms til renhold, telte og 

afspærring. 
 
Foreslået tilsagn: 20.000,00 kr. ekskl. moms 
 
Sted: Islands Brygge  
 
Dato: 3. september 2016 
 
Ansøger: Islands Brygge Lokalråd, Kulturhuset 

Islands Brygge og Bryggens 
Handelsstandsforening 

 
Point:  6 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Amager Vest: 2 point)   
 

Bryggens fødselsdag 2016 giver Islands brygges beboere og 
besøgende en mulighed for at opleve, hvad bydelen kan byde på inden 
for kultur, idræt og meget mere. Island Brygges forretningsdrivende 
går på gaden og viser, hvad de kan tilbyde, foreninger laver 
opvisninger og meget mere.   
 
Forvaltningen vurderer, at arrangementet indeholder tilstrækkelige 
kvaliteter til, at det bør kunne støttes af arrangementspuljen. Der er i 
den forbindelse også lagt vægt på, at der er tale om et gratis 
arrangement med fokus på en stor målgruppe.  
 
Det indstilles, at meddele støtte på 20.000 kr. ekskl. moms til refusion 
af udgifter til renhold, telte og afspærring mv.  
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9. Local to Local 
 
Ansøgt beløb:  29.550 kr. ekskl. moms til toiletfaciliteter 

og telte. 
 
Foreslået tilsagn: 20.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Skjulhøj Allé 
 
Dato: 16. september 2016 
 
Ansøger: Nikolaj Prødel 
 
Point:  6 point (lille arrangement: 0 point, gratis: 3 

point, Vanløse: 3 point) 
 
Ansøgeren beskriver arrangementet som en traditionsrig byfest, hvor 
borgerne oplever et anderledes og aktivt erhvervs- og foreningsliv, der 
sammen skaber rammerne for en fantastisk dag. Byfesten består 
primært af et marked og en scene, hvor vil være optræden af forskellig 
art, herunder underholdning og musik. Arrangementet er offentligt 
tilgængeligt. 
 
Efter forvaltningens vurdering bør Local to Local indstilles til at 
modtage støtte fra arrangementspuljen. Der er i den forbindelse lagt 
vægt på, at der er meget få arrangementer i dette område. 
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 20.000,00 kr. til 
toiletfaciliteter og telte. Tilsagnet om støtte skal øremærkes 
arrangementet som en underskudsgaranti. Dvs. at støtten kun kommer 
til udbetaling, i det omfang arrangementet måtte have underskud. 
 
 
10. Sankt Hans Bål i Utterslev Mose 
 
Ansøgt beløb:  61.150 kr. ekskl. moms til Sankt Hans bål 

og renhold mv. 
 
Foreslået tilsagn: 20.000,00 kr. ekskl. moms 
 
Sted: Utterslev Mose 
 
Dato: 23. juni 2016 
 
Ansøger: Enhedslisten Nordvest  
 
Point:  6 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Brønshøj/Husum: 2 point) 



 

 Side 9 af 18 

 
Ansøgeren har oplyst, at arrangementet består i afholdelse af Sankt 
Hans med bål i Utterslev Mose med underholdning særligt for børn.. 
Arrangementet vil være fuldt offentligt, ikke mindst for beboere i 
lokalområdet i Bispebjerg og omegn. 
 
Støtten vil uanset at ansøgningen er indkommet fra et politisk parti 
kunne meddeles uden forbehold, da der er tale om krone-for-krone 
dækning af en facilitet (sankt-hans bål og oprydning efter dette), som 
kommunen i sin helhed selv kunne have stillet til rådighed, dels at der 
er offentlig og gratis adgang til arrangementet. 
 
Efter forvaltningens vurdering bør Sankt Hans i Utterslev Mose 
indstilles til at modtage støtte fra arrangementspuljen. Der er i den 
forbindelse lagt vægt på, at der er meget få arrangementer i dette 
område. 
 
Det indstilles, at meddele tilsagn om støtte på 20.000,00 kr. ekskl. 
moms til Sankt Hans bål samt renhold.  
 
11. Urban festival 2016  
 
Ansøgt beløb:  13.698,00 kr. ekskl. moms til toiletter og 

scene. 
 
Foreslået tilsagn: 10.000,00 kr. ekskl. moms 
 
Sted: Amager  
 
Dato: 28. maj 2016 
 
Ansøger: Boligforeningen 3B og Partnerskabet i 

Urbanplanen  
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Amager Vest: 2 point) 
 
Hvert år inviterer Urbanplanen hele København på besøg. Formålet er 
at skabe et bedre omdømme for boligområdet ved at sætte fokus på 
områdets positive sider ved afholdelse af musikkoncerter, madboder,  
foreningsboder m.v.  
 
Efter forvaltningens vurdering bør Urban Festival 2016 indstilles til at 
modtage støtte fra arrangementspuljen. Der er i den forbindelse lagt 
vægt på, at der er meget få arrangementer i dette område. 
 
Det indstilles, at meddele tilsagn om støtte på 10.000,00 kr. ekskl. 
moms til toiletter og scene.   
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12. Sankt Hans Bål på Amager Strandpark 
 
Ansøgt beløb:  5.500,00 kr. ekskl. moms til Sankt Hans 

bål samt fjernelse af aske. 
 
Foreslået tilsagn: 5.500,00 kr. ekskl. moms 
 
Sted: Amager Strandpark 
 
Dato: 23. juni 2016 
 
Ansøger: Kommunistisk Parti i Danmark – Amager 

Afdeling 
 
Ansøgeren har oplyst, at arrangementet består i afholdelse af Sankt 
Hans med bål i Amager Strandpark med underholdning. 
Arrangementet vil være fuldt offentligt, ikke mindst for beboere på 
Amager. 
 
Støtten vil uanset at ansøgningen er indkommet fra et politisk parti 
kunne meddeles uden forbehold, da der er tale om krone-for-krone 
dækning af en facilitet (sankt-hans bål og oprydning efter dette), som 
kommunen i sin helhed selv kunne have stillet til rådighed, dels at der 
er offentlig og gratis adgang til arrangementet. 
 
Det indstilles, at meddele tilsagn om støtte på 5.500,00 kr. ekskl. 
moms til Sankt Hans bål samt renhold. 
  
13. KFUM Sankt Hans 
 
Ansøgt beløb:  2.475,00 kr. ekskl. moms til leje af toilet. 
 
Foreslået tilsagn: 2.000 kr. ekskl. moms 
 
Sted: Græsplænen ved Emdrup Sø 
 
Dato: 23. juni 2016 
 
Ansøger: KFUM Spejderne, Lundehus Gruppe 
 
Ansøgeren har oplyst, at der søges om støtte til Skt. Hans Aften med 
klovneoptræden, musik ved orkester, båltale og bål. Målgruppen er 
børn og familier, men andre er også velkomne 
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Det indstilles, at meddele tilsagn om støtte på 2.000 kr. ekskl. moms 
til leje af toilet. 
 
 
Indstillet til afslag, ny ordning:  
 
 
14. Strøm Festival 2016 
 
Ansøgt beløb:  91.027,50 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Nørrebro 
 
Dato: 6-13. august 2016 
 
Ansøger: Foreningen Strøm 
 
Point:  4 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis/deltagergebyr: 2 point, Nørrebro: 1 
point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
15. 1. maj – Foreningen Oktober  
 
Ansøgt beløb:  59.082 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Østerbro 
 
Dato: 1. maj 2016 
 
Ansøger: Foreningen Oktober 
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Østerbro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
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Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
16. 1. maj – Kommunistisk Parti 
 
Ansøgt beløb:  68.487,50 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Østerbro 
 
Dato: 1. maj 2016 
 
Ansøger: Kommunistisk Parti 
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Østerbro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
17. De dødes dag 2016 
 
Ansøgt beløb:  10.000 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Nørrebro  
 
Dato: 6. november 2016 
 
Ansøger: Kulturcenteret Assistens 
 
Point:  4 point (lille arrangement: 0 point, gratis: 3 

point, Nørrebro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
18. Fit for Kids 
 
Ansøgt beløb:  6.645 kr.  
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Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Amager Strand Park 
 
Dato: 28. maj 2016 
 
Ansøger: Foreningen Fitforkids 
 
Point:  5 point (lille arrangement: 0 point, 

gratis/deltagerbetaling: 2 point, Amager 
Øst: 3 point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
19. Europamesterskabet i freestyle fodbold 2016 
 
Ansøgt beløb:  100.000 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Vesterbro 
 
Dato: 18-19. november 2016 
 
Ansøger: Danish Football Freestyle Community 
 
Point:  2 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

deltagerbetaling: 0 point, Vesterbro: 1 
point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
 
20. Trailerpark Festival 2016 
 
Ansøgt beløb:  79.900 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
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Sted: Vesterbro 
 
Dato: 28-30. juli  
 
Ansøger: TP Productions 
 
Point:  2 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

deltagerbetaling: 0 point, Vesterbro: 1 
point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
 
21. Talk Town  
 
Ansøgt beløb:  9.905 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Vesterbro 
 
Dato: 18-20. maj 2016 
 
Ansøger: Foreningen Indgreb 
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Vesterbro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
 
22. Uhørt Festival 
 
Ansøgt beløb:  25.000 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Indre By 
 
Dato: 12-13. august 2016 
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Ansøger: S/I Uhørt Festival 
 
Point:  1 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

deltagerbetaling: 0 point, Indre By: 0 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
 
23. Sankt Hans – Kulturhuset Støberiet 
 
Ansøgt beløb:  41.139 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Nørrebro 
 
Dato: 23. juni 2016 
 
Ansøger: Kulturhuset Støberiet 
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Nørrebro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
 
24. Firkantens Festival 
 
Ansøgt beløb:  39.187,50 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Nørrebro 
 
Dato: 14-16. juli 2016 
 
Ansøger: Kulturhuset Støberiet 
 



 

 Side 16 af 18 

Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 
gratis: 3 point, Nørrebro: 1 point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
25. You Run Global  
 
Ansøgt beløb:  45.298,25 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Indre By 
 
Dato: 24. april 2016 
 
Ansøger: You Run Global Copenhagen 
 
Point:  1 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

deltagerbetaling: 0 point, Indre By: 0 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
26. Bølgen 
 
Ansøgt beløb:  65.000 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Indre By 
 
Dato: maj/juni/juli 
 
Ansøger: Karsten Thorhauge 
 
Point:  4 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Indre by: 0 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
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Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
27. Champions Bowl Europe 
 
Ansøgt beløb:  20.000 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Østerbro 
 
Dato: 18-19. juni 2016 
 
Ansøger: Mads Ingemann Herskind 
 
Point:  4 point (lille arrangement: 0 point, gratis: 3 

point, Østerbro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
Afviste ansøgninger: 
 
Nedenstående ansøgninger er blevet afvist af forvaltningen i 
visitationsfasen, dvs. forud for forelæggelsen for TMU. 
 

1. Adventure Festival Play Park – det ansøgte beløb er ikke 
dokumenteret gennem tilbud fra en eller flere leverandører.  

2. CPH – Open Skateboarding Event - det ansøgte beløb er 
ikke dokumenteret gennem tilbud fra en eller flere 
leverandører. 

3. Københavns Høstfest 2017 – ansøger søger støtte til et 
arrangement i 2017 – ansøgningen kan ikke imødekommes, 
idet at der søges støtte til et arrangement, som ikke skal foregå 
samme år, som der ansøges.  

4. Donald Trump demonstration - det ansøgte beløb er ikke 
dokumenteret gennem tilbud fra en eller flere leverandører. 

5. Copenhagen Christmas - det ansøgte beløb er ikke 
dokumenteret gennem tilbud fra en eller flere leverandører. 

6. Folkevandringen 2017 - ansøger søger støtte til et 
arrangement i 2017 – ansøgningen kan ikke imødekommes, 
idet at der søges støtte til et arrangement, som ikke skal foregå 
samme år, som der ansøges. 

7. VM i massage - - ansøger søger støtte til et arrangement i 
2017 – ansøgningen kan ikke imødekommes, idet at der søges 
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støtte til et arrangement, som ikke skal foregå samme år, som 
der ansøges. 

 
 
 


